Образец ходатайства

 Начальнику отделения
по р-ну ________________

Отдела УФМС России по г. Москве в ЗАО
____________ФИО______________

Ходатайство

Просим Вас оформить второй заграничный паспорт гражданина
Российской Федерации сотруднику ООО "__________"
______ФИО_____ в связи с тем, что его деятельность связана с
регулярными выездами за пределы территории Российской
Федерации.
Права на получение дипломатического или служебного паспорта
___ФИО___ не имеет.
Действующий заграничный паспорт серия, номер выдан дата
кем, действителен до дата.

С уважением,
ФИО                      .

президент ООО "_________"